

SURAT KEPUTUSAN

NOMOR: SKEP/DPD-PB/02/VI/2023

TENTANG

PENGANGKATAN DALAM JABATAN PENGURUS WANITA KATOLIK RI DEWAN PENGURUS DAERAH PAPUA BARAT MASA BAKTI TAHUN 2023 - 2028

KETUA PRESIDIUM WANITA KATOLIK RI DEWAN PENGURUS DAERAH PAPUA BARAT

Menimbang

- Bahwa eksistensi Wanita Katolik Republik Indonesia sebagai organisasi kemasyarakatan yang sadar akan hak dan kewajiban anggotanya untuk berpartisipasi aktif dalam kehidupan bermasyarakat, berbangsa dan bernegara harus tetap terjaga dan terpelihara.
 - Bahwa Keberlangsungan Hidup Organisasi Wanita Katolik RI perlu tetap di pertahankan untuk melaksanakan visi dan misi organisasi demi kepentingan Masyarakat dan Gereja, dan diwujudkan secara tertib, teratur dan terarah guna menaggapi tantangan perkembangan zaman di bidang ideologi, politik, ekonomi, sosial dan budaya (IPOLEKSOSBUD), pertahanan dan keamanan nasional (HANKAMNAS).
 - Bahwa sesuai Keputusan Presidium Dewan Pengurus Pusat, semua pelaksanaan Rapat Paripurna ditingkat Daerah ditunda sampai dengan dicabutnya penetapan bencana non alam penyebaran Covid-19 sebagai bencana nasional dari Pemerintah Pusat sesuai dengan Surat Keputusan Nomor: SKEP/037/DPP/III/2020, tertanggal 19 Maret 2020.
 - 3. Bahwa sesuai dengan Surat Keputusan DPP Nomor: 060/DPP/X/2018 tentang berlakunya Masa Bakti Dan Tugas Khusus Pimpinan Wanita Katolik RI Dewan Pengurus Daerah Papua Barat, dan juga dengan berakhirnya masa Pandemi Covid 19, maka pelaksanaan KONFERDA Ke II dapat diselenggarakan pada 10 Maret 2023 dengan hasil-hasil yang sah sebagaimana telah ditetapkan Bersama, antara lain terpilihnya Pimpinan baru.
 - Bahwa sesuai dengan Surat Keputusan Nomor: SKEP/090/DPP/III/2023 tertanggal 11 Maret 2023 Tentang Pengangkatan Dalam Jabatan Pimpinan Wanita Katolik RI Dewan pengurus Daerah Papua Barat masa Bakti Tahun 2023-2028
 - Dengan berakhirnya masa bakti kepengurusan Wanita Katolik RI Dewan Pengurus Daerah Papua Barat periode 2013-2018 maka untuk kelancaran urusan organisasi dipandang perlu mengangkat Wanita Katolik RI Dewan Pengurus Daerah Papua Barat untuk masa bakti 2023-2028.

Mengingat

- Mukadimah Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Tahun 2018.
 - Anggaran Dasar Tahun 2018 Bab II tentang Asas, Visi, Misi, Sifat dan Pedoman, Pasal 5 tentang Asas, Pasal 6 tentang Visi-Misi, Pasal 7 tentang Sifat dan Pedoman.
- Anggaran Dasar Tahun 2018 Bab IV tentang Organisasi, Pasal 10 tentang Kepengurusan

- Anggaran Dasar Tahun 2018 Bab V tentang Musyawarah, Kuorum, dan Pengambilan Keputusan, Pasal 14 tentang Konferensi Daerah Ayat 3 huruf c.
- Anggaran Dasar Tahun 2018 Bab IV tentang Organisasi, Pasal 7 tentang Tugas Kewajiban dan Wewenang Dewan Pengurus Daerah, Pasal 11 tentang Pengurus Inti dan Pasal 13 tentang Badan Pengurus Lengkap Ayat 2.

Memperhatikan

- Surat Keputusan Nomor: SKEP/037/DPP/III/2020 tentang COVID-19; Peran Wanita Katolik RI Dalam Rangka Pencegahan dan Penanggulang Corona Virus Disease (COVID-19).
- Surat Keputusan DPP Nomor: 060/DPP/X/2018 tentang Berlakunya Masa Bakti Dan Tugas Khusus Pimpinan Wanita Katolik RI Dewan Pengurus Daerah Papua Barat.
- Surat Keputusan Nomor: SKEP/090/DPP/III/2023 tertanggal 11
 Maret 2023 Tentang Pengangkatan Dalam Jabatan Pimpinan
 Wanita Katolik RI Dewan pengurus Daerah Papua Barat masa
 Bakti Tahun 2023-2028.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Mengangkat personalia yang namanya tercantum dalam jalur 3 (tiga) lampiran Surat Keputusan ini dalam jabatan tersebut

dalam jalur 2(dua)

Kedua

Menugaskan kepada Pengurus terpilih Masa Bakti Tahun 2023 – 2028 untuk segera melaksanakan tugas pendampingan kepada seluruh Cabang yang berada di wilayah kerja Dewan Pengurus

Daerah Papua Barat.

Ketiga

Menugaskan kepada setiap Pengurus untuk Bersama melaksanakan permintaan laporan khusus dari Dewan Pengurus Pusat dalam waktu secepatnya tentang:

- Laporan Pelaksanaan dan Hasil Konferda II Tahun 2023.
- Rencana Kerja Dewan Pengurus Daerah Papua Barat Masa Bakti Tahun 2023-2028
- 3. Data Organisasi kondisi terakhir
- 4. Pembuatan kartu anggota.

Keempat

Surat Keputusan ini berlaku untuk satu masa bakti sejak di tetapkan tanggal 21 Oktober 2023 dan berakhir pada tanggal 21 Oktober 2028.

DAERA

Dikeluarkan di : Manokwari Pada Tanggal : 21 Oktober 2023

DEWAN PENGURUS DAERAH PAPUA BARAT KETUA,

AMOELINA AYU YUNIAR SUGIARTY

LAMPIRAN SALINAN SURAT KEPUTUSAN KETUA PRESIDIUM WANITA KATOLIK RI DEWAN PENGURUS DAERAH PAPUA BARAT NOMOR: SKEP/DPD-PB/02/XI/2023 TANGGAL 21 OKTOBER 2023

SUSUNAN BADAN PENGURUS WANITA KATOLIK RI DEWAN PENGURUS DAERAH PAPUA BARAT MASA BAKTI 2023-2028

NO.	JABATAN	:	NAMA LENGKAP
1.	PENASEHAT ROHANI	:	RP. STEVANUS ALO, OSA
2.	KETUA PRESIDIUM	:	ANGELINA AYU YUNIAR SUGIARTY
3.	PRESIDIUM	1:	MARIA IMACULATA SAIMAR
4.	SEKRETARIS I	1:	SARLOTA SEMBO
5.	SEKRETARIS II	:	EUFEMIA HARBELUBUN
6.	BENDAHARA I	:	IVONNE
7.	BENDAHARA II	1:	MARIA YOSEPINA NINI LEWAR
	BIDANG ORGANISASI		
8.	KETUA BIDANG	:	VICTORIA LUCIANA SOMAR
9.	ANGGOTA	:	CICILIA ENDANG SRIMARTANI
10.	ANGGOTA	:	YULITHA MATANUBUN
11.	ANGGOTA	:	MARGARETHA KARANGAN
12.	ANGGOTA	:	ANTONETA BARU
13.	ANGGOTA	:	KATARINA FATIMA
14.	ANGGOTA	:	PEGGY EVERISTA FERNATUBUN
	BIDANG PENDIDIKAN		
15.	KETUA BIDANG	1:	OLIFA TAUFMAN
16.	ANGGOTA	:	RUSMAWATY NADAPDAP
17.	ANGGOTA	:	SUSANA KEMESRAR
18.	ANGGOTA	:	STEFANI LOGIATI BARE LEWAR
19.	ANGGOTA	:	JEANE DEISY F. LEFAAN
20.	ANGGOTA		CESILIA DEWI ROSARIO SABUBUN
	BIDANG KESEJAHTERAA	N	
21.	KETUA BIDANG	1:	DEWI UKUROP
22.	ANGGOTA	:	VIRGINIA MATANUBUN
23.	ANGGOTA	:	MERRY PONGGOHONG
24.	ANGGOTA	:	LINDA J. E. TANAMAL
25.	ANGGOTA	:	SUSANA M. RUMBOISAN
	BIDANG HUMAS		
26.	KETUA BIDANG	:	WELELMIN TUTUROP
27.	ANGGOTA	1	NOVIE HERSANTI
28.	ANGGOTA	:	JOSEPIN ARIYANI MAYAWATI
29.	ANGGOTA	:	LIA TERINA BALINDA RUMLUS
30.	ANGGOTA	:	YENNY MAHARANI

	BIDANG USAHA		
31.	KETUA BIDANG	1	WISE SUYANTI DIRK
32.	ANGGOTA	1:	YULI ANTARININGSIH
33.	ANGGOTA	:	YEANETTE A. M. NAMSA
34.	ANGGOTA	:	OKTOVINA BONSAPIA
35.	ANGGOTA	:	BASTIANA RANTE
36.	ANGGOTA	:	SISILIA TRISNA WANTI
37.	ANGGOTA	:	ADOLFINA TORANO

Dikeluarkan di : Manokwari Pada Tanggal : 21 Oktober 2023

* DAERAH

PRESIDIUM WANITA KATOLIK RI DEWAN PENGURUS DAERAH PAPUA BARAT

ANGELINA AYU YUNIAR SUGIARTY